
UCHWAŁA NR CLXXXII/710/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz II Liceum Ogólnokształcącego im. C.K. Norwida 
w Krasnymstawie czytników ebooków zakupionych w ramach dofinansowania przedsięwzięcia 

pn. „Czytamy Norwida”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nieodpłatnie przekazuje się na rzecz II Liceum Ogólnokształcącego im. C.K. Norwida 
w Krasnymstawie 35 sztuk czytników ebooków Onyx Boox Leaf (6949710307198) zakupionych w ramach 
dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Czytamy Norwida”. 

§ 2. Przekazanie czytników ebooków  nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FBDC79-910A-40AF-964D-537747663FBD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


